
ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я 

НАКАЗ

20.01.2017 м. Краматорськ №47

Про розподіл антиретровірусних 
препаратів та виробів медичного 
призначення

З метою забезпечення безперервності антиретровірусної та супутньої терапії у 
ВІЛ-інфікованих пацієнтів, закуплених за кошти Державного бюджету України за 
бюджетною програмою КПКВК 2301400 «Забезпечення медичних заходів окремих 
державних програм та комплексних заходів програмного характеру», в частині 
заходів з профілактики та лікування СНІДу, враховуючи наявні залишки,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити розподіл антиретровірусних препаратів та виробів медичного 
призначення, отриманих централізовано за рахунок коштів державного бюджету та 
глобального фонду між закладами охорони здоров’я адміністративних територій 
Донецької області (далі -  Розподіл), що додається.

2. Головному лікарю КЛПЗ «Міська клінічна лікарня м. Слов’янськ» 
Степанову В.В. забезпечити:

2.1. Безкоштовну передачу антиретровірусних препаратів для лікування хворих 
на ВІЛ-інфекцію/СНІД отриманих за рахунок коштів державного бюджету та 
глобального фонду (далі -  АРВП) до закладів охорони здоров’я адміністративних 
територій Донецької області, відповідно до затвердженого Розподілу.

2.2. Оформлення передачі АРВП згідно з діючим порядком із відповідним 
відображенням у бухгалтерському обліку, дотримуючись умов, що прописані в 
інструкціях до цих препаратів.

3. Головному лікарю Донецького обласного центру з профілактики та боротьби 
зі СНІДом Масловій Л.В. забезпечити:

3.1. Безкоштовну передачу АРВП та виробів медичного призначення 
(далі -  ВМП) отриманих за рахунок коштів державного бюджету та глобального 
фонду до закладів охорони здоров’я адміністративних територій Донецької області, 
відповідно до затвердженого Розподілу.

3.2. Оформлення передачі АРВП та ВМП згідно з діючим порядком із 
відповідним відображенням у бухгалтерському обліку, дотримуючись умов, що 
прописані в інструкціях до цих препаратів та виробів.

4. Начальникам управлінь/відділів охорони здоров’я міських 
рад/райдержадміністрацій, головним лікарям центральних міських та районних 
лікарень, відповідно до затвердженого Розподілу забезпечити:



2

4.1. Організацію своєчасного отримання АРВП від КЛПЗ «Міська клінічна 
лікарня м. Слов’янськ» (Степанов) та АРВП та ВМП від Донецького обласного 
центру з профілактики та боротьби із СНІДом (Маслова) згідно з затвердженим 
Розподілом.

4.2. Забезпечити персональну відповідальність за зберігання, раціональне 
використання та систематичне звітування щодо отриманих АРВП та ВМП відповідно 
до наказу департаменту охорони здоров’я облдержадміністрації від 01.07.2013 № 249 
«Про організацію ' контролю за цільовим та раціональним використанням 
матеріальних цінностей, отриманих централізовано за бюджетними програмами та 
заходами» (далі -  щаказ департаменту охорони здоров’я облдержадміністрації 
від 01.07.2013 №249).

5. Головному позаштатному спеціалісту з надання медичної допомоги 
ВІЛ -  інфікованим та хворим на СПІД департаменту охорони здоров’я 
облдержадміністрації Масловій Л.В. здійснювати постійний контроль за цільовим та 
раціональним використанням АРВ препаратів для лікування хворих на 
ВІЛ-інфекцію/СНІД та профілактику ВІЛ-інфікування відповідно до наказу 
департаменту охорони здоров’я облдержадміністрації від 01.07.2013 № 249.

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
департаменту охорони здоров’я облдержадміністрації Колесника В.В.

Директор департаменту охорони 
здоров’я облдержадміністрації Ю.Г. Узун



ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ департаменту охорони 
здоров’я облдержадміністрації 
від 20.01.2017 № 47

Розподіл
антиретровірусних препаратів та виробів медичного призначення, 

отриманих централізовано за рахунок коштів державного бюджету та глобального фонду

№

А д м ін іс т р а т и в н а  

т ер и т о р ія  Д о н е ц ь к о ї  

о б л а с т і, за к л а д  

о х о р о н и  зд о р о в ’я

Г л о б а л ь н и й  ф он д*
Д а л а ц и н  Ц  

ф о с ф а т ,  
р о зч и н  

л / і н ’с к ц ій ,

15 0 м г /м л  п о  4 м л  

в а м п у л і № 1  

М 2 9 4 3 3  

0 1 ,0 5 .1 7

Т е н о х о п  

т а б л е т к и  

в /о , п о  3 0 0  

м г, п о  ЗО т а б  

Е Т В 4 5 0 1 А  

3 0 .0 9 .1 7

Т е н о х о п ,  

т а б л е т к и , в к р и т і 

о б о л о н к о ю , п о  3 0 0  

м г , п о  з о  т а б  

Е Т В 4 5 0 3 А  

3 0 /0 9 / 1 7

З іа г е н  

т а б л е т к и  

, п о  3 0 0  

м г, п о  6 0  

т а б
г і 2 8 0 2

3 1 .0 8 .1 8

В ір о л а м  

15 0 м  г, 

№ 6 0  

2 7 1 6 0 4 2  

3 0 /0 6 /1 7

З и д о л а м

№ 6 0
Е 1 5 1 3 8 2

3 1 /0 8 /1 8

Ц е ф т р іа к с о н  

п о р .д / ін .п о  

1 .0 г , 10  ф  у  

у п а к о в ц і  
6 5 1 0 1 4  

1 1 .1 7

А Т Р І П Л А  

т а б л е т к и ,  

в /о  п о  ЗО т а б л .  
у  ф л а к о н і;  

Е 0 4 9 2 1 3  . 

3 1 .0 8 .1 8  •

К л а р и м а к с

7 5 2 6 8 2 7
1 2 .1 7

А в е л о к с
В Х О О Е Е І

0 7 .1 8

Б и с е п т о л  

5 м л
0 7 А Е 1 0 1 2

1 0 .1 7

Е с т ів а  

6 0 0 м  г 

№ 3 0  

Е 1 5 1 6 1 6  

3 0 .0 9 .1 8

1 м . Б а х м у т ,  у п р а в л ін н я   ̂

о х о р о н и  з д о р о в ’я
1 4 4 0 2 8 8 0

2 В і д д і л  о х о р о н и  

з д о р о в ' я  м .  Д р у ж к і в к а
2 0 зо 2 0 0 1 0

3 А в д і ї в с ь к а  Ц М Л 1 2 0 0 6 0 0 0

4 Д О Ц С Н І Д 2 1 6 0 1 2 0 0 7 0 0

5
м . М а р і у п о л ь ,  

у п р а в л і н н я  о х о р о н и  

з д о р о в ' я

1 5 0 3 0 4 8 0

6 К У  « Л П У  М Л  №  5 »  м .  

К о с т я н т и н і в к а
2 4 1 0 0 0 6 0 0 2 0 0

7

К З О З

« О л е к с а н д р і в с ь к а  

л і к а р н я  п л а н о в о г о  

л і к у в а н н я »

3 0 0

8 Ц М Л . м . С е л и д о в е 1 0 0 1 0 0 1 0

9
В і д д і л  о х о р о н и

з д о р о в ' я

м . Д о б р о п і л л я

5 0 . 1 7 6 4 0 4 7 5 1 0 0 6 0 5 7 0

10
В і д д і л  о х о р о н и  

з д о р о в ' я  м .  

К р а м а т о р с ь к

1 2 0 0 0

11

К Л П У

В е л и к о н о в о с І л к і в с ь к а  

ц е н т р а л ь н а  р а й о н н а  

л ік а р н я

2 7 0 7 8 0

Всього
розподілено:

244 1200 30480 2160 31080 8880 1905 1470 1700 280 570 780

1 з 4



№

А д м ін іс т р а т и в н а  

т ер и т о р ія  Д о н е ц ь к о ї  

о б л а с т і, за к л а д  

о х о р о н и  зд о р о в ’я

Д е р ж а в н и й  б ю д ж ет *
Т Е Н О Ф О В І Р У  Д И З О П Р О К С И Л У  

Ф У М А Р А Т
т а б .,  в /п /о , п о  3 0 0 м г № 3 0  

Е 1 6 0 3 9 3  

2 8 .0 2 .1 8

А Б А К А В 1 Р У  С У Л Ь Ф А Т  

Р о з ч и н  о р а л ь н и й , 2 0 м г /м л  п о  2 4 0  

м л у  ф л .
А А 2 0 1 6 0 0 1 - А  

3 0 .0 1 .1 8

Л А М 1 В 1 Р
Р о з ч и н  о р а л ь н и й , 5 0  м г /5  м л п о  1 0 0  

м л  у  ф л а к о н і  
1 А 6 0 1 4 3  

2 8 .0 2 .2 0 1 8

З И Д О В У Д И Н  р о зч и н  

о р а л ь н и й , 5 0 м г /5  м л  п о  2 4 0  м л  

2 Е 0 5 1 6 0 0 3 - А  

2 8 .0 2 .1 8

Е М Т Р 1 Ц И Т А Б 1 Н  Т Е Н О Ф О В 1 Р  

т а б  2 0 0 м г /3 0 0 м г ,в /о ,  п о  №  3 0  
Е 1 6 0 6 1 9  

3 1 .0 3 .1 8

1 Мангушська ЦРЛ 7200 •

2 Авдіївська ЦМЛ . 240

3 ЦМЛ,м.Селидове 4 8 0 '  Зббо

4 ДОЦСНЩ 2 4 0 0 960 1000 2 4 0 0

5
м. Маріуполь, 
управління охорони 
здоров'я

4 3 2 0

6

КЛПУ
Великоновосілківська 
центральна районна 
лікарня

180

7 Мирноградська ЦМЛ

В с ь о г о

р о з п о д іл е н о :
1 3 9 2 0 1 4 4 0 1 0 0 0 6 2 4 0 1 8 0

2 з 4



продовження

№

А д м ін іс т р а т и в н а  

т ер и т о р ія  Д о н е ц ь к о ї  

о б л а ст і, за к л а д  о х ор он и  

зд о р о в ’я

Г л о б а л ь н и й  ф о н д * *
Ф л у к о н а з о л , к а п с у л и  п о  

1 0 0  м г №  10  

0 3 0 6 1 6  

3 0 .0 6 .1 8

А з и т р о м а к с , т а б .в /о  
п о  6 0 0 м г №  ЗО 

7 С 0 0 9 9  3 1 .0 3 .2 0

В а л ь т р е к с , т а б , в / п о  
5 0 0  м г № 4 2  

А Е 0 9 8 7  

3 1 .0 3 .1 9

А з и т р о м іц и н -А с т р а ф а р м ,  
к а п с .5 0 0  м г № 3  

2 5 0 5 1 6  3 1 .0 5 .1 8

Т є н о х о п -  Е , п о  

ЗО т а б .  
Е Е А 9 6 0 2 А  

3 1 .0 7 .1 8

П р о б ір к а  К 2 Е  

(Е Д Т А )  9 ,0  МЛ 3 
г е л ем  

6 1 7 3 8 7 1  

3 1 .0 7 ,1 7

Г о л к а  В В  
У а с и їа іп е г  

Е с іір з е  

6 1 9 7 7 0 9  
3 1 .0 7 .2 0 2 1

Т р и м а ч  о д н о р а з о в и й  
В О  У а с и їа іп е г  

6 1 8 3 5 7 7

1 Мангушська ЦРЛ 1000 180 90

2 Авдіївська ЦМЛ 500 168 60 900 • 25 25 25

3 ЦМЛ, м. Торецьк 25 25 25

4
м. Маріуполь, управління 
охорони здоров'я 1500 300 600

■

5 ДОЦСНІД 3000 126 450 2400

6
Відділ охорони здоров'я 
м. Дружківка 60

7
КУ «ЛПУ МЛ №  5» 
м.Костянтинівка 180 420 90

8 ЦРЛ, м. Лиман

9 Мирноградська ЦМЛ 25 25 25

1 0
Відділ охорони здоров'я 
м. Краматорськ 25 25 25

1 1 ЦМЛ,м.Селидове 60 84

Всього розподілено: 6 0 0 0 7 2 0 798 1 3 5 0 3 3 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

з з4



№
А д м ін іс т р а т и в н а  

т ер и т о р ія  Д о н е ц ь к о ї  

о б л а с т і, за к л а д  о х ор он и  

з д о р о в ’я

Д е р ж а в н и й  б ю д ж ет * *
П р о б ір к а  3 К З Е Д Т А  д л я  з а б о р у  к р о в і B D  V a c u ta in e r  К З Е  

5 ,4 м г ; 3 ,0 м л ; 1 3 х 7 5 м м , с т е р и л ь н і , к а т .№  3 6 4 8 1 5  

6 0 9 0 8 3 7  д о  0 6 . 17

Т р и м а ч  о д н о р а з о в и й  B D  V a c u ta in e r  , O n e  U s e  

H o ld e r , к а т .№ 3 6 4 8 1 5  
6 1 7 5 7 9 0  д а т а  в и п у с к у  0 5 .0 7 .1 6

Г о л к а  д л я  в зя тая  к іл ь к о х  п р о б  к р о в і В О  

У а с і їІ а іп е г .Р г е с із іо п О І іб е  2 Ю * 1 .5 ( 0 .8 * 3 8 м м )  с т е р и л ь н а  , к а т .№  

3 6 0 2 1 3  с . 61 1 3 8 7 4  

д о  0 5 .2 1

1 А в д і ї в с ь к а  Ц М Л 25 25 25

2 Ц М Л ,  м . Т о р е ц ь к ЗО зо зо

3
В і д д і л  о х о р о н и  з д о р о в ' я  

м . Д р у ж к і в к а
10 10 10

Всього розподілено: 65 65 ' ’ Л  65

примітка: * - місце отримання КЛПЗ «МКЛ м. Слов'янськ» 
**- місце отримання ДОЦ СНІД

Заступник директора департаменту охорони 
здоров’я облдержадміністрації В.В. Колесник

4 з 4


